
SOFT fresh CF protect

Informacija apie tv arumą

Tvari plėtra ir gamyba

EMAS:
■ Nuolanis aplinkostaršos

mažinimas
■ Menė tvarumoataskaita
■ Energijos ir

vandensvaldymas
■ Socialinė lygybė

DIN ISO 14001:
■ Nuolat mažinami

išmetamo CO2 kiekiai,
taupoma energija,
vanduo ir medžiagos

DIN ISO 50001:
■ Nuolanis energijos

valdymo gerinimas:
poveikis, efektyvumas,
saugumas, naudojimas ir
suvartojimas.

A.I.S.E. - Charter:
■ Saugi ir tvari valymo

produktų gamyba

DIN ISO 9001:
■ Nuolanis

valdymoprocesų ir
klientųpatenkinimo
rezultatųgerinimas

■ Sukurta produktųkūrimo
ir gamyboskokybės
valdymosistema

Nuo pumpuravimosi saugans ir spalvą tausojans
audinių minkšklis

■ 
Sauga naudotojui ir aplinkai bei geriausi valymo rezultatai

■ Įtraukta į teigiamą „die umweltberatung“ sąrašą
■ Sudetyje nera nuodingu ir pavojingu medžiagu
■ Kitus produktus lenkia dėl mažesnio reikalingo kiekio

Visiškai suyra
■ SOFT fresh CF protect ir visos sudėtyje esančios medžiagos visiškai suyra. Ši svarbi savybė įrodyta

akredituotu mineralizacijos testu pagal OECD 302 B standartą*

*daugiau informacijos rasite adresu www.wmprof.com

Intensyvus atsinaujinančių šalnių naudojimas – geresni panaudojimo rezultatai
■ Gaminant naudojamos atsinaujinančios žaliavos ir hidroelektrinių, saulės bei geoterminių šalnių

energija
■ Aktyvus vandens valdymas, apdorojant švarų ir nešvarų vandenį

Sudės
Sudedamųjų dalių sąrašą žr. saugos duomenų lape

Tradicine vokiška kokybe – jusu ilgaamžio verslo pletra
■ Daugiau kaip 30 metų par produktų kūrimo srityje turintys pradininkai
■ Sumanūs higienos sprendimai, užkrinantys pelningą augimą
■ Pakimas prekės ženklas

Profesionalus naudotoju apmokymas ir pagalba priimant tvarius higienos sprendimus
■ Kvalifikuo valymo konsultantai suteiks reikalingų žinių
■ Pagal individualius poreikius pritaiky higienos planai ir valymo rekomendacijos, opmizuojančios

jūsų verslo ir valymo procedūras
■ Didesnę paslaugų vertė ir geresnė kompanijos reputacija



SOFT fresh CF protect

Techninio pobūdžio informacija

Naudojimas ir dozavimas

Kiekis priklauso
nuo naudojimo
aplinkybių ir vandens
kietumo. Vadovaukitės
nurodymais.

5-
15

 m
l/ 

kg Rankinis dozavimas:

Galima naudo su
automane dozavimo
sistema.

sukurta
specializuotoms
skalbykloms.

palengvina lyginimą.

Nuo pumpuravimosi saugans ir spalvą tausojans
audinių minkšklis

■ Pagaminta 100 % augalų pagrindu. ■ Atnaujinimo poveikis ■ Spalvų atgaivinimas

Produkto aprašymas

■ SOFT fresh CF protect sudėtyje yra paviršinio aktyvumo medžiagų, daugiausia pagamintų Europoje iš rapsų ir
saulėgrąžų aliejaus, todėl labiau rūpinamasi aplinkos apsauga, o skalbiniai tampa švelnūs ir minkš.

■ SOFT fresh CF protect su atnaujinimo poveikiu in tausoja audinius ir atgaivina natūralaus pluošto audinių spalvą.
■ SOFT fresh CF apsauga gerokai prailgina pluošto tarnavimo laiką.
■ Dėl sudėtyje esančių kajoninių paviršinio aktyvumo medžiagų SOFT fresh CF protect pašalina stanį krūvį, leidžia

greitai ir lengvai išlygin skalbinius ir suteikia jiems aksominio švelnumo.
■ SOFT fresh CF protect pasižymi ilgai išliekančiu gaiviu aromatu.
■ Rekomenduojama naudo džiovyklę.

Paskirs

■ Naudo paskunio tekslės gaminių skalavimo ciklo metu skalbyklėje.
■ Įpilkite SOFT fresh CF protect paskunio skalavimo metu su pompa arba į audinių minkšklio skyrių.

Produkto sauga, laikymas ir aplinkosauga

Sauga: Tik profesionaliems naudotojams. Daugiau informacijos rasite saugos duomenų lape.
Laikymas: Saugo originalioje pakuotėje kambario temperatūroje. Laiky ne žemesnėje kaip 4 °C temperatūroje, ne
aukštesnėje kaip 25 °C temperatūroje.
Aplinkosauga: Siekdami didžiausio veiksmngumo, visada naudokite nkamą dozę. Tai sumažins vandens suvartojimą ir
vandens taršą. Išmeskite pakuotę į antrinių žaliavų surinkimo konteinerį k tada, kai ji visiškai tuščia.

Prekiniai vienetai

pH reikšmė 3

Jūsų pakimas partneris

Tana-Chemie GmbH I Rheinallee 96 I 55120 Mainz I www.wmprof.com I 0049 6131 964 03
Werner & Mertz Professional Vertriebs GmbH | Neualmerstraße 13 | 5400 Hallein | Austria | www.wmprof.com | + 43 (0)6245 87286

Užsakymo Nr. 716885  2 x 5 L

Užsakymo Nr. 716886 1 x 15 L


